

N:o 88.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 8 maj 1908.
— — — — Andra Kammaren — 8 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition, angående upplåtelse af jord från komministersbostället i Kung Karls församling.

(Statsutskottets utlåtande n:o 39.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 31 januari innevarande år aflåten proposition (n:o 27) har Eders Kungl. Maj:t, med åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att de till det komministern i Kung Karls och Torpa församlingars pastorat såsom boställe anslagna $\frac{1}{2}$ mantal krono Kapellansgården n:o 1 i Kung Karls socken hörande, å en af förste landtmätaren C. A. Löwenhielm upprättad kopia af en år 1886 fastställd karta öfver Kungsörs municipalsamhälle med n:is 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 och 12 betecknade lägenheter med en sammanlagd areal af 82 ar 8 kvadratmeter finge med de i statsrådsprotokollet närmare angifna områden från nämnda komministersboställe afsöndras och hvar och en till sin innehafvare genom Kungl. Maj:ts befallningshafvandes i Västmanlands län försorg försäljas mot köpeskillning, som bestämdes i den uti

nådiga förordningen angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof den 14 april 1866 föreskrifna ordning, dock att köpeskillingen för hvarje särskild lägenhet därvid icke finge sättas lägre än till de i statsrådsprotokollet angifna, af innehafvarna utaf lägenheterna erbjudna inköpspris samt under villkor att alla af köpet föranledda kostnader bestredes af vederbörande köpare allena,

dels ock att de influtna köpeskillingarna måtte öfverlämnas till Kung Karls och Torpa församlingar för att, tills vidare och intill dess Eders Kungl. Maj:t annorlunda förordnade, under församlingarnas ansvar af deras kyrkoråd förvaltas på sätt i afseende å kyrkokassas medel vore vedertaget, med rätt för vederbörande indelningshafvare att under tiden uppbära å medlen upplöpande ränta.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 8 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.
